
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEGUNDA-FEIRA – 13 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 91 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024: AQUISIÇÃO DE CAMA E 

COLCHÃO ESPECÍFICO. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

13 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 91 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IPIRÁ 
CNPJ Nº 06.075.256/0001-44 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024-DL 
EXTRATO DO CONTRATO  

 
Processo Administrativo: 01/2024-DL. Contrato 27/2024-DL.  Contratante: Secretaria 
Municipal de Educação de Ipirá. Contratada: TEC 10 UTILIDADE LTDA. Objeto: Aquisição 
de cama e colchão específico para atender as necessidades da casa dos estudantes do 
município de Ipirá - Bahia. Vigência: 17/04/2024 a 17/10/2024. Valor: R$ 12.360,00 (Doze 
mil trezentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 02.07.07 – Secretaria 
Municipal de educação; Projeto/atividade 4.089 –  Manutenção das Ações da Casa do 
Estudante; Elemento de despesa 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; 
Fonte – 1.500.0000 – Recurso não Vinculados de Impostos; Projeto/atividade 4.089 – 
Manutenção das Ações da Casa do Estudante; Elemento de despesa 33.90.30.00 – Material 
de Consumo; Fonte – 1.500.1001 – Recurso não Vinculados de Impostos destinados a 
MDE; Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21; Maria Vanda Oliveira 
Barreto – Autoridade competente. 

 
IPIRÁ - BA, 17 DE ABRIL DE 2024. 

 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
MARIA VANDA OLIVEIRA BARRETO  

AUTORIDADE COMPETENTE 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-13T14:35:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




